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DIRECCION/DEPARTAMENTO
NOMBRE RESPONSABEE
CUENTA ASIGNADA

_ N’ DECRETO ALCALDICIO
N° DECRETO DEPAGO
FECHAINICIO EIECUCION
FECHA TERMINO EIECUCION
MONTO ASIGNADD
MONTO RENDIDO
REINTEGRO N FOLIO

SALDO PENDIENTE

OBIETIVD DEL GASTO O NOMBRE DEL
PROGRAMA

NOMERE (TEM O ASIGNACION PRESUPUESTO!
MONTO ASIGNADO POR ITEM:
N*BOLETA

N FECHA

DSOS

DEL SISTEMA PUBLICO

ThASA L

CAJA CHICA
FONDD A RENDIR

MEDIOAMBIENTE , ASEO Y ORNATO

GERARDO ANGULO SAAVEDRA

114,03.03 /

212-19.01.2022 ¢

207-01-2022

29-09-2022 ¢

£
20102022  °

$ 780,000 /f,

s720770 ¢

$0

$59.230 /

p

DETALLE DE RENDICION

114,03.03

CAJA CHICA PARA CUBRIR GASTOS MENORES DE CAMIONES PARA LA DIRECCION DE MEDIO AMIBIENTE, ASEQ Y ORNATO.

7

'PROVEEDOR.

s720070 /

- RUT dev_éﬁﬁoa

JFACTURA i /
1 |pas7az’, [29-08-2022 ; CRISTIAN ESTEBAN CASTRO NAVARRO REFLEXTANTE 5 METROS s s /
2 |f.15723 / 29.09-2022 f CRISTIAN ESTEBAN CASTRO NAVARRO JUEGO DE BORNES DE BATERIA S / 10.000
] FILTRO FC1550, FILTRO LF16015, FILTRO|
3 / / €27502, EILTRO F$20223, FILTRO FF485, /
F-15724 29-08-2022 4 CRISTIAN ESTEBAN CASTRO NAVARRO R FILTRO AF2523 $ 170.999
4
F-37f15170/ 03-10-2022 / / IMPLEMENTOS 5.4 72.924.030-2 TUERCA RUEDA DISCO M22 S / 48.050 ;
5 |r-3738200/) 03-10-2022 U / limpLementoss.a 78.924.30-2 CINTA REFELCTANTE BICOL S /s
6 F-3772930/ 18-10-2022 / /  IMPLEMENTOS 5.A 78.924.030-2 MOTOR VENTILADOR AXIAL s [ 232050 //
7 _|F15958 Z 18-10-2022 /// CRISTIAN ESTEBAN CASTRO NAVARRO ALARMA DE RETROCESO $ { 15.000
5 / | ; // REFLEXTANTE 3 METROS, ALARMA DE
F-15961 / /|18-10-2022 /|CRISTIAN ESTEBAN CASTRO NAVARRO RETROCESO s / 25501 /
3
F-193 / 19-104322 / / EDWIN CHAMBILLA GOMEZ REPARACION DE MUELLES TRASERDS | $ / 10000 ¢
CABLE 14MM 10 METROS, /
10 . CORRUGADO DE 1/2 6 METROS, LIMPIA
F-15989 -10-2022 : CRISTIAN ESTEBAN CASTRO NAVARRO CONTACTO 5 14.400 /
{ 7 0 720.770
R O FOLIO 0
oT2 720.770 /
./
-
FIRMA RESPONSABLE FIRMA V* B*




